「鳥取労働局 働き方改革推進本部」
第３回会議を開催します。

「鳥取労働局 働き方改革推進本部」（本部長：局長 河野
か わ の

純伴
すみとも

）では、県内の

企業が長時間労働の削減、休暇の取得促進、女性の活躍推進など、働きやすい

職場環境を目指す「働き方改革」に向けた取組を行っています。

この度、「鳥取労働局 働き方改革推進本部」第３回会議を下記のとおり開催し、

鳥取県及び労使団体に加え、金融機関の方にも参加いただくこととしています。

                   記

１．日  時  平成２８年 ３月１４日（月） １６：００～１７：００

２．場  所  鳥取労働局庁舎 ４階大会議室

         鳥取市富安２丁目８９－９

３．議  題（予定）

（１） これまでの実施事項について（報告）

（２） 今後の取組について（討議）

（３） 労働施策と金融機関との連携による働き方改革の推進（仮）

４. 出 席 者  別紙出席者名簿のとおり

５．取  材   会議は公開で開催しますが、カメラ撮りにつきましては、

         会議の冒頭（議事開始前まで）のみとさせていただきます。

鳥取労働局発表

平成２８年３月１０日（木）

担

当

鳥取労働局 働き方改革推進本部

 事務局（労働基準部監督課）

 課    長  津田 惠史

 労働時間設定改善指導官  長田 光彦

電 話  0857-29-1703

鳥取労働局
厚生労働省

Press Release

「鳥取労働局 働き方改革推進本部」
第３回会議

出席者名簿

        日時；平成28年３月14日（月）16:00～17:00

                             場所；鳥取労働局庁舎 ４階大会議室

 構  成 所属・職名 氏  名

１ 本 部 長 鳥取労働局長  河 野 純 伴

２ 副本部長 総務部長  久 野 克 人

３ 副本部長 労働基準部長  髙 橋  靖

４ 本 部 員 職業安定部長  森 本 英 晶

５ 本 部 員 雇用均等室長 廣 瀬 真 理

６ 本 部 員 総務課長 小 谷 陽 一

７ 本 部 員 企画室長  前 田 房 代

８ 本 部 員 監督課長 津 田 惠 史

９ 本 部 員 職業安定課長  長谷川 和 孝

10 分科会委員 株式会社鳥取銀行
取締役頭取 宮 﨑 正 彦

11 分科会委員 鳥取信用金庫
理事長 藏 増 篤 志

12 分科会委員 鳥取県商工労働部
雇用人材総局長  高 橋 紀 子

13 分科会委員 一般社団法人鳥取県経営者協会
 専務理事 宮 城 定 幸

14 分科会委員 日本労働組合総連合会鳥取県連合会
事務局長  田 中  穂

15 事 務 局 労働時間設定改善指導官  長 田 光 彦